
107 C-piiri 2025–2026  
  We serve - Me palvelemme  

Luonnollisesti, yhdessä  
__________________________________________________________________ 

107 C-PIIRIN VUOSIKOKOUSKUTSU 2025-2026 
Aika: lauantai 25.4.2026 klo 10 

Paikka: Kiipula, Rustholli Kiipulasali 
Kiipulantie 507 Janakkala 

OHJELMA: 

klo 8.30–9.45 Valtakirjojen tarkastus (Huom! Tarkastus suljetaan klo 9.45) 

klo 9.00–9.50 Kahvitarjoilu 

klo 10.00–11.15 Vuosijuhla 

klo 11.15-12.15 Lounastauko 

klo 12.15 - Vuosikokous alkaa 

n. klo 15.30 Kokouksen päätös

Vuosijuhlassa Janakkalan kunnan tervehdyksen tuo kunnanjohtaja Riikka Moilanen ja 
juhlapuheen pitää Mervi Hiltunen Hämeenlinnan kaupunki/nuorisopalvelut. 

Ota kokoukseen mukaan 

- Täytetty ja allekirjoitettu valtakirja sekä tosite maksetusta osallistumismaksusta tai sitä vastaava
maksukuitti tai tulostettu kuittikopio. Huomioi että klubisi jäsenmaksut on suoritettu LCI:lle ja
Suomen lionsliitolle sekä Leijonaviestin tukimaksu suoritettu C-piiri ry:lle. Velka saa olla
korkeintaan 10$/10€.

- Klubien liput mukaan

Ilmoittautuminen 

- Ilmoittautumiset viimeistään su 11.4.2026 piirin kotisivujen kautta.

- Ilmoita erityisruokavaliot sekä muut tarvittavat lisätiedot.

- Toivomme, että jokainen tulija ilmoitetaan erikseen.

Osallistumismaksu 

- Hinta 29 eur/osallistuja (sisältää tarjoilut)

- Maksu maksetaan C-piirin tilille FI73 4212 0010 2513 34

- Käytä viitenumeroa 202617, saaja LIONS-PIIRI 107-C RY



Puoliso-ohjelmassa tutustuminen Kiipulan puutarhaan. 

Kokousasiat 

Lions 107-C piiri ry:n vuosikokouksessa valitaan seuraavan kauden piirikuvernööri ja 
varapiirikuvernöörit, vahvistetaan edellisen kauden tilinpäätös ja päätetään vastuuvapaudesta, 
sääntöjen määräämät ja esityslistassa esitetyt asiat. Kokouksen esityslista on kutsun liitteenä. 

Ohjeet äänioikeutettujen, valitsija- ja PDG-edustajien nimeämiseksi 

Lions 107-C Piiri ry:n ohjesääntö löytyy piirin kotisivuilta. Sen mukaan äänivalta piirin kokouksissa 
on hyvässä asemassa olevalla klubilla. Klubi saa hyvän aseman suorittamalla velkana olevat 
järjestön ja liiton liittymis- ja jäsenmaksunsa. Maksuja saadaan suorittaa siihen asti, kunnes 
valtakirjojen tarkistus päättyy. 

Piirin kokouksessa on jokaisella hyvässä asemassa olevalla klubilla oikeus valtuuttaa 
äänioikeutettuja edustajia määrä, joka määritetään vuosikokousvuoden maaliskuun 1. päivän 
jäsenmäärän mukaan. Lisäksi näiden jäsenten on pitänyt olla liiton jäsenrekisterissä vähintään 
vuoden ja päivän. Jokaista täyttä kymmentä jäsentä kohti edustajia on yksi. Mikäli jäsenmäärä 
ylittää vähintään viidellä täyden kymmenluvun, näiden osalta klubi voi nimetä yhden edustajan. 
Joka tapauksessa klubi on oikeutettu valtuuttamaan ainakin yhden (1) edustajan. 

Jokaisella oikeustoimikelpoisella lions piirin 107-C lions-klubilla, joka on perustettu 
vuosikokousvuotta edeltävän maaliskuun 1.päivän jälkeen ja joka on merkitty Suomen Lions-liiton 
jäsenrekisteriin viimeistään vuosikokousvuoden maaliskuun 1. päivään mennessä, on oikeutettu 
valtuuttaa yksi (1) äänioikeutettu edustaja kokoukseen. 

Klubin on myönnettävä jäsenenä toimivalle ja hyvässä asemassa olevalle nykyiselle tai entiselle 
piirikuvernöörille valtuutus osallistua täysivaltaisena edustajana piirinsä vuosikokouksiin. Heitä ei 
lasketa klubinsa edustajien kokonaismäärään näissä kokouksissa. 

Kutsun liitteenä on lista klubien äänioikeutettujen määristä. 

Klubin on oltava hyvässä maineessa (eli ei saa olla ”velkaa” kansainväliselle liitolle, Suomen 
lionsliitolle eikä C-piiri ry:lle). Klubi voi tarkistaa, että onko heillä maksamattomia laskuja 
jäsenportaalista kohdasta Klubin tiliotteet (Club Statements). Huom! Positiivinen luku merkitsee 
velkaa. Saldon tulee olla alle 10 USD.  

Kokoukseen ja ilmoittautumiseen liittyviin kysymyksiin vastaa piirisihteeri Kati Perttilä 
(kati.perttila@lions.fi) 

Tervetuloa Janakkalaan! 

Teppo Valtonen 
Piirikuvernööri 2025-2026 


